
 

MISTROVSTVÍ 
KATA 
PRAHA 2022

 
 
Pořadatel: TJ Sokol Praha Vršovice
  
Ředitel soutěže: 
Sportovní ředitel: 
Hlavní rozhodčí: 

Ing. Jaroslav B
Robert Hoření, telefon: 603 181
dle delegace KD ČSJu

  
Datum: neděle 25. září 2022
  
Místo: tělocvična TJ Sokol Praha Vršovice

Vršovické náměstí 111/2, 101 00 Praha 10
  
Soutěžní kata: Nage-no-Kata
  
Ubytování: Zajistí na základě objedná

Ing. Jaroslav Banszel
  
Přihlášky: uzávěrka přihlášek do 9. září 2022 na 
  
Startovné: 200,- Kč za každého soutěžícího

Platba v hotovosti na místě.
 

 
Kategorie: Senioři Závodníci musí mít nejméně

Soutěžní kata
 U18 Závodníci musí mít nejméně 3

Soutěžní kata: 
 U15 Závodníci musí mít nejméně 4

Soutěžní kata
 U13 Závodníci musí mít nejméně 5

Soutěžní kata
  
 V každé kata

možné, aby se dvojice při stejné kata vystřídala v
  
Hodnocení: Soutěží se dle pravidel
  
Rozhodčí: Počet rozhodčích na tatami bude určen před 
 
Kimona: Účast je povolena pouze v
 
Ceny: Dvojice na 1. až 3. místě 

každý z dvojice 
Dvojice na 1. až 3. místě 
na Přeboru ČR Kata 

 
Program: 08:30 - 09:3

09:30 - 10:0
10:00 

 
 

Tento rozpis byl schválen KD ČSJu 1. února 2022
 

Za KD ČSJu 
 

MISTROVSTVÍ A PŘEBOR ČR 
 

PRAHA 2022 

TJ Sokol Praha Vršovice 

Ing. Jaroslav Banszel, telefon: 603 181 081, e-mail: banszelj@seznam.cz
Robert Hoření, telefon: 603 181 081 

delegace KD ČSJu 

neděle 25. září 2022 

TJ Sokol Praha Vršovice 
Vršovické náměstí 111/2, 101 00 Praha 10 

Kata, Katame-no-Kata, Kime-no-Kata, Kodokan Goshin

ajistí na základě objednávky (spolu s přihláškou) pořadatel (ředitel soutěže)
Ing. Jaroslav Banszel, telefon: 603 181 081, e-mail: banszelj@seznam.cz

uzávěrka přihlášek do 9. září 2022 na e-mail: jiri.vele@seznam.cz

Kč za každého soutěžícího. V případě více startů za každý start.
hotovosti na místě. 

TECHNICKÁ USTANOVENÍ 

Závodníci musí mít nejméně 1. kyu a musí být narozeni v roce 2004 
Soutěžní kata: Nage-no-Kata, Katame-no-Kata, Kime-no-Kata, Kodokan Goshin
Závodníci musí mít nejméně 3. kyu a musí být narozeni v letech
Soutěžní kata:  Nage-no-Kata, Katame-no-Kata 
Závodníci musí mít nejméně 4. kyu a musí být narozeni v letech
Soutěžní kata: Nage-no-Kata (první 3 skupiny), Katame-no-Kata
Závodníci musí mít nejméně 5. kyu a musí být narozeni v letech
Soutěžní kata: Katame-no-Kata 

každé kata je možné soutěžit jen jednou jako Tori a jednou jako Uke. Není však 
možné, aby se dvojice při stejné kata vystřídala v pozici Uke/Tori.

Soutěží se dle pravidel EJU/IJF pro hodnocení kata. 

Počet rozhodčích na tatami bude určen před zahájením soutěže.

Účast je povolena pouze v bílém kimonu! 

Dvojice na 1. až 3. místě v kategorii senioři získají titul, resp. umístění na MČR Kata 
dvojice obdrží medaili a diplom. 

Dvojice na 1. až 3. místě v kategorii U18, U15, U13 získají titul, resp.
na Přeboru ČR Kata a každý z dvojice obdrží medaili a diplom.

30 
10:00 

prezentace  
losování 
zahájení soutěže 

Tento rozpis byl schválen KD ČSJu 1. února 2022 

25. února 2022 

mail: banszelj@seznam.cz 

Kodokan Goshin-Jutsu 

pořadatel (ředitel soutěže) 
mail: banszelj@seznam.cz. 

mail: jiri.vele@seznam.cz 

případě více startů za každý start. 

a musí být narozeni v roce 2004 nebo dříve. 
Kata, Kodokan Goshin-Jutsu  

být narozeni v letech 2005 - 2007. 

být narozeni v letech 2008 - 2009. 
Kata 

a musí být narozeni v letech 2010 - 2011. 

soutěžit jen jednou jako Tori a jednou jako Uke. Není však 
pozici Uke/Tori. 

zahájením soutěže. 

kategorii senioři získají titul, resp. umístění na MČR Kata a 

U15, U13 získají titul, resp. Umístění 
obdrží medaili a diplom. 

Jiří Vele 


